
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

СУПЕР ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

03.04.2026 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  бр. 18/2026  год. 

 

Натпреварувачката комисија на ден 03.04.2026 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од 18-коло на супер женска ракометна лига, ги 

регистрира следните натпревари: 

 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ-РК СПАРТАК    30:25 (16:11) 

ЖРК КУМАНОВО-ЖРК ВАРДАР    32:24 (15:13) 

ЖРК ПЕЛИСТЕР-ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 10:0 (-1б) 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК-ЖРК АСТИБО    38:20 (21:10) 

 
 

 

Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 18 16 1 1 636 369 267 33 

2 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 18 15 0 3 542 384 158 30 

3 ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 18 11 1 6 432 346 86 18 

4 ЖРК ВАРДАР 18 9 0 9 497 494 3 18 

5 ЖРК КУМАНОВО 18 8 1 9 461 513 -52 17 

6 ЖРК АСТИБО 18 4 1 13 450 586 -136 9 

7 РК СПАРТАК 18 3 2 13 415 563 -148 8 

8 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 18 3 0 15 325 503 -180 6 

 

 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        


